Ensaladas

ﬁ Ensalada

Dessert

a Duende
]
Flan

e

Postres

‘ Helado de chocolate
'
¥ '% Helado

Platosde arroz

e Arroz

10

38

10

22



Bebidas no alcohdlicas

‘|.' Coco

Aperitivos

Pizza

Q Pizza de carne

Ensalada

4
:! ‘ Ensalada con nueces pecanas

Snacks



a Croquetas

M arisco

.}\

Calamar

Chicken

e Pollo frito

Fingerfood

@ Calamares

Tapas Calientes- Warme Tapas

@ Chorizo

10

14

10

28



Fischsgerichte

' Paella
Sin clasificar
% Sushi de aguacate
Bebidas

2 Postres
Aguacste
@/

Aguacate

22



